МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 г.
	№
	77/339-5

г. Мезень

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 516 - 531

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Мезенской территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 года №77/338-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №516 – 531 на срок полномочий 2023-2028 г.», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 516 - 531 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2023 года.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на странице Мезенской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Мезенского муниципального округа в сети «Интернет».

Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина

Приложение № 1
к постановлению Мезенской территориальной избирательной комиссии
от «24» мая 2023 г. № 77/339-5

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №516 - 531

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	516
	Нечаева Ольга Николаевна

	2
	517
	Парфенова Екатерина Валентиновна

	3
	518
	Коротаева Ирина Иоганнесовна

	4
	519
	Филиппова Екатерина Федоровна

	5
	520
	Шабунина Елена Петровна

	6
	521
	Рудная Ольга Александровна

	7
	522
	Блинова Снежана Павловна

	8
	523
	Дьячкова Светлана Петровна

	9
	524
	Кубышкина Галина Михайловна

	10
	525
	Мишукова Наталья Михайловна

	11
	526
	Окулова Надежда Александровна

	12
	527
	Таборский Фёдор Александрович

	13
	528
	Нечаева Надежда Прокопьевна

	14
	529
	Крапивина Наталья Александровна

	15
	530
	Малыгина Екатерина Владимировна

	16
	531
	Дорофеева Ольга Николаевна